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Warszawa, 29 czerwca 2023 r. 

 

Komisja Nadzoru Finansowego 

ul. Piękna 20  

Warszawa 

 

Giełda Papierów Wartościowych 

w Warszawie S.A. 

ul. Książęca 4  

 

Polska Agencja Prasowa 

ul. Bracka 6/8 

Warszawa 

 

 

RAPORT BIEŻĄCY 16/2023 

 

Na podstawie § 5 pkt. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji 

bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania 

za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, 

Zarząd Orange Polska S.A.(„Orange Polska”) informuje o powołaniu osób nadzorujących Orange Polska. 

 

W dniu 29 czerwca 2023 r. następujące osoby  zostały powołane przez Walne Zgromadzenie na członków Rady 

Nadzorczej Orange Polska:  

 

• Pani Clarisse Heriard Dubreuil 

• Pan John Russell Houlden – członek niezależny - na kolejną kadencję 

• Pan Laurent Martinez 

 

 

Życiorysy: 

 

Pani Clarisse Heriard Dubreuil (ur. 1973) pełni funkcję Dyrektor finansów i strategii Grupy Orange w dywizji Europa. 

Karierę zawodową rozpoczęła w dziale finansowym Air France. W 1999 roku związała się z Grupą Orange, w której 

piastowała szereg stanowisk związanych głównie z finansami i zasobami ludzkimi, we Francji i innych krajach. W 

2012 roku została zastępcą dyrektora ds. finansów notowanej na giełdzie spółki Orange Belgium, a w 2020 roku 

została mianowana dyrektorem finansowym dywizji europejskiej. Wcześniej, przez trzy lata, była dyrektorem działu 

zasobów ludzkich ds. finansów. W ramach pełnionych obowiązków realizowała szeroko zakrojone projekty 

transformacji. Zajmowała się także przygotowaniem istotnych przejęć w ramach Grupy.  

Clarisse Heriard Dubreuil ukończyła Francuską Szkołę Biznesu w 1996 roku. W lipcu 2021 roku uzyskała certyfikat 

członka zarządu IFA / Instytutu Nauk Politycznych w Paryżu. Jest Członkiem Rady Nadzorczej Orange Belgium, 

Orange Money Romania, Orange Romania Communications oraz członkiem Rady Nadzorczej i Przewodniczącą 

Komitetu Audytowego Orange Spain. 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem pani Clarisse Heriard Dubreuil nie prowadzi działalności konkurencyjnej, ani 

nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Orange Polska jako wspólnik spółki jawnej, spółki osobowej ani 

jako członek organu spółki kapitałowej, bądź jako członek organu w innej konkurencyjnej osobie prawnej. Nie 

została wpisana do rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS. 

 

 

 

Pan John Russell Houlden (ur. 1959) zdobył bogate doświadczenie w zakresie księgowości i audytu, piastując 

szereg stanowisk związanych z finansami w firmach Spicer & Oppenheim (obecnie Deloitte), ICI oraz BT. 

Następnie pełnił obowiązki dyrektora finansowego w Lovells (2002-2008), członka zarządu ds. finansów w 

Telecom New Zealand (2008-2010) oraz członka zarządu ds. finansów w Grupie United Utilities (2010-2020). 

Ponadto, od 2011 do 2013 roku był członkiem brytyjskiego Rządowego Zespołu ds. Rynków Ekosystemowych, a 

w latach 2014-2020 pełnił funkcję Przewodniczącego Komitetu ds. Sprawozdawczości Finansowej „Grupy 100” 
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(który reprezentuje wspólne stanowisko spółek z grupy FTSE 100 wobec Rady Międzynarodowych Standardów 

Rachunkowości, Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych oraz innych organów 

regulacyjnych). W latach 2020-2022 był Przewodniczącym Komitetu Audytowego Babcock International (spółki z 

grupy FTSE 250). Od 2022 roku jest partnerem operacyjnym w spółce Corsair Infrastructure oraz dyrektorem 

niewykonawczym Yorkshire Water.  

Pan John Russell Houlden ukończył z wyróżnieniem Warwick Business School, a także studia menedżerskie w 

INSEAD, Uniwersytecie Stanforda i London Business School. Jest członkiem Instytutu Rachunkowości Zarządczej 

(Chartered Institute of Management Accountants – CIMA), Dyplomowanym Globalnym Księgowym Zarządczym 

(Chartered Global Management Accountant – CGMA) oraz członkiem brytyjskiego Stowarzyszenia Skarbników 

Korporacyjnych (Association of Corporate Treasurers – ACT). Został uhonorowany m.in. nagrodą dla „Najlepszego 

dyrektora finansowego spółki giełdowej w Anglii Północno-Zachodniej” (w latach 2013 i 2014), wspólnie z innymi 

nagrodą za „Budowanie zaufania publicznego” w kategorii „Wybitnych osiągnięć w zakresie sprawozdawczości” 

(2015) oraz nagrodą „Finanse dla Przyszłości” w kategorii „Promowanie podejścia zintegrowanego” (2016). 

Członek Rady Nadzorczej Orange Polska i Przewodniczący Komitetu Audytowego od 2014 roku.  

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem pan John Russell Houlden nie prowadzi działalności konkurencyjnej, ani nie 

uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Orange Polska jako wspólnik spółki jawnej, spółki osobowej ani jako 

członek organu spółki kapitałowej, bądź jako członek organu w innej konkurencyjnej osobie prawnej. Nie został 

wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS. 

 

 

Pan Laurent Martinez (ur. 1968) obejmie z dniem 1 września br. stanowisko członka zarządu ds. finansów w Grupie 

Orange. Od lipca 2018 roku piastuje analogiczne stanowisko w firmie Alstom. W lutym 2021 roku koncern Alstom 

sfinalizował przejęcie spółki Bombardier Transportation, stając się światowym liderem w dziedzinie przewozów 

kolejowych.  

W 1996 roku Laurent Martinez związał się z firmą Astrium (obecnie Airbus Defence and Space), w której zajmował 

różne stanowiska związane z kontrolingiem finansowym. W 2001 roku, po utworzeniu European Aeronautic 

Defence and Space Company (EADS), został mianowany dyrektorem ds. kontrolingu w dziale obrony i kosmosu 

tej spółki, z siedzibą w Monachium. W 2004 roku został członkiem zarządu ds. finansów Astrium Space 

Transportation. W 2009 roku przeszedł do Grupy Airbus, gdzie objął stanowisko dyrektora ds. kontrolingu, 

efektywności i rachunkowości. W latach 2015-2018 kierował globalnym działem usług tej grupy.  

Laurent Martinez ukończył studia inżynierskie w dziedzinie elektroniki i telekomunikacji na Politechnice w Tuluzie 

(ENSEEIHT) oraz studia magisterskie w dziedzinie rachunkowości i finansów. Od 2003 roku jest członkiem rady 

nadzorczej firmy Henkel.  

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem pan Laurent Martinez nie prowadzi działalności konkurencyjnej, ani nie 

uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Orange Polska jako wspólnik spółki jawnej, spółki osobowej ani jako 

członek organu spółki kapitałowej, bądź jako członek organu w innej konkurencyjnej osobie prawnej. Nie został 

wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS. 

 

 


